
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

12138 12:54:33 4.44 60,000,000 60,000,000 4.44 60,000,000  60,000,000

12127 12:00:38 4.45 2,000,000,000 2,060,000,000 4.45 1,121,167,883  1,121,167,883

12128 12:01:21 4.45 1,500,000,000 3,560,000,000 4.45 840,875,917  840,875,917

12129 12:02:34 4.45 250,000,000 3,810,000,000 4.45 140,145,985  140,145,985

12130 12:05:23 4.45 400,000,000 4,210,000,000 4.45 224,233,576  224,233,576

12131 12:06:36 4.45 250,000,000 4,460,000,000 4.45 140,145,985  140,145,985

12132 12:06:58 4.45 250,000,000 4,710,000,000 4.45 140,145,985  140,145,985

12133 12:09:18 4.45 250,000,000 4,960,000,000 4.45 140,145,985  140,145,985

12134 12:27:54 4.45 500,000,000 5,460,000,000 4.45 280,291,970  280,291,970

12135 12:34:54 4.45 1,000,000,000 6,460,000,000 4.45 560,583,941  560,583,941

12136 12:40:37 4.45 100,000,000 6,560,000,000 4.45 56,058,394  56,058,394

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 dias

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 11495

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Proveedor
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

12137 12:49:20 4.45 350,000,000 6,910,000,000 4.45 196,204,379  196,204,379

6,910,000,000 3,900,000,000 3,900,000,000
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RESUMEN

Fecha 11.09.2011

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,900,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 3,900,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 3,900,000,000  MXN

Monto Solicitado 6,910,000,000  MXN

Sobredemanda 1.77

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.44

Última solicitud asignada 4.45

Posturas recibidas 12

Posturas asignadas 12
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